alle deelnemers 10

GWK regio marathon - Breda 18-1-2025

Daguitslag alle deelnemers

pPos nr
1 M3
2 M28
3 C44
4 C34
5 M36
6 C61
7 C30
8 M1
9 M32
10 C28
11 M30
12 Cc7
13 M40
14 M60
15 M65
16 M47
17 C66
18 M51
19 D10
20 D18

naam

Jochem Uithoven
Marc Nieuwenhuijse
Bart Streefkerk
Boaz Buter

Aart van Dalen

Stan Krewinkel

Tom van Dijck
Cornelis van Breugel
Jan van Breugel
Max Eppinga

Jaco Boere

Tade Salverda

Marc de Vrieze
Johan van Buuren
Ruud Vos

Gerjan Verhoeff
Lorenzo Klop

Hans de Vos

Elise Kortleve

Ethel Pennings- Graat

18-1-2025 19:04:02

woonplaats

Andel
Ulvenhout
Meerkerk
Bleskensgraaf
Andel
Eindhoven
Moergestel
Giessen
Woudrichem
Meerkerk

Goirle
Eindhoven
Kerkwerve
Leerbroek
Sint-Oedenrode
's-Hertogenbosch
Eindhoven
Boven-Leeuwen
Noordeloos
Rijsbergen

sponsor

60rnd 24km 00:35:04uur (gem. 35,1sec) 41,1km/h

rnd grp pnt
60 3 40,1
59 3 36
59 3 33
56 2 27
47 1 21
47 1 20
47 1 19
47 1 18
46 12
46 11
45 10
4 1 14
44 8
44 7
42 6
40 5
39 4
36 3
36 2
24 1
lvanl



alle deelnemers 10

GWK regio marathon - Breda 18-1-2025

Transponderprint

alle deelnemers

pos
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nr

M3
M28
C44
C34
M36
C61
C30

M1
M32
C28
M30

Cc7
M40
M60
M65
M47
C66
D10
M51
D18

naam

Jochem Uithoven
Marc Nieuwenhuijse
Bart Streefkerk
Boaz Buter

Aart van Dalen

Stan Krewinkel

Tom van Dijck
Cornelis van Breugel
Jan van Breugel
Max Eppinga

Jaco Boere

Tade Salverda

Marc de Vrieze
Johan van Buuren
Ruud Vos

Gerjan Verhoeff
Lorenzo Klop

Elise Kortleve

Hans de Vos

Ethel Pennings- Graat

18-1-2025 19:04:02

rnd

60
59
59
56
47
47
47
47
46
46
45
44
44
44
42
40
39
36
36
24

60rnd 24km 00:35:04uur (gem. 35,1sec) 41,1km/h

Tijd
35:04.028
35:04.149
35:11.323
35:04.922
29:03.189
29:30.818
29:31.106
29:38.170
29:21.918
29:30.626
29:20.774
29:06.023
29:11.399
29:15.971
29:16.088
29:05.593
29:40.372
23:15.365
29:07.354
23:34.830

Laatste

37.259
36.838
35.760
43.196
36.201
32.702
32.925
37.207
46.945
32.644
42.602
42.335
35.919
38.138
39.064
45.660
40.159
36.853
47.598
53.395

Snelste

29.084
30.151
30.199
30.966
34.432
31.746
32.575
34.160
34.337
32.644
34.086
31.659
34.815
35.009
34.476
36.647
37.752
34.120
43.257
49.255

Groep
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Seizoen: 2024/2025

Categorie:  Gewestelijk dames g
Competitie:  GK dames D t/m 18-1-2025 %
[e¢]
N

pos nr naam pnt 1
1 Z31 Elise Kortleve 25,1 25,1

2 D18 Ethel Pennings- Graat 21 21

18-1-2025 19:04:04 lvan1l



Seizoen: 2024/2025

Categorie:  Gewestelijk heren g
Competitie:  GK heren C1 t/m 18-1-2025 %
RN

pos nr naam pnt 1
1 C44 Bart Streefkerk 40,1 40,1

2 C34 Boaz Buter 31 3

3 C61 Stan Krewinkel 23 23

4 C30 Tom van Dijck 22 22

5 C7 Tade Salverda 20 20

6 C28 Max Eppinga 16 16

7 C66 Lorenzo Klop 14 14

18-1-2025 19:04:06 lvan1l



Seizoen:
Categorie:
Competitie:

pos
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nr

M3
M28
M36

M1
M32
M30
M40
M60
M65
M47
M51

2024/2025

Gewestelijk masters

GK heren M1 t/m 18-1-2025

naam

Jochem Uithoven
Marc Nieuwenhuijse
Aart van Dalen
Cornelis van Breugel
Jan van Breugel
Jaco Boere

Marc de Vrieze
Johan van Buuren
Ruud Vos

Gerjan Verhoeff
Hans de Vos

18-1-2025 19:04:07

pnt
40,1
36
23
22
16
15
14
13
12
11
10

T-8T epaig
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